
VI. třída – sešity a pomůcky pro školní rok 2021/2022 

Číslo sešitu Počet Do předmětů 

420 1 M, 

440 4 M (2 ks), Př, Z 

520 2 M, TP 

540 1 F 

524 8 ČJ (4 ks), VO, VZ, PČ, HV 

544 3 ČJ, AJ, D 

Slovníček 1 AJ 

Notový sešit 1 HV 

 

Do sešitů, které jsou nelinkované, lenochy (5 velkých, 3 malé). 

Obaly na sešity a učebnice. 

Do matematiky rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr). 

Do tělesné výchovy úbor ke cvičení a sportovní obuv. 

Do výtvarné výchovy nic (výkresy i barvy zakoupí škola hromadně – bude se vybírat 100 Kč). 

Na přezutí do školy přezůvky.  

 

 

VII. třída – sešity a pomůcky pro školní rok 2021/2022 

Číslo sešitu Počet Do předmětů 

420 1 M 

440 4 M (2 ks), Z, Př 

520 2 M, PČ (TP) 

540 1 F 

524 7 ČJ (2 ks), VO, VZ, PČ (PP), HV, Inf 

544 5 ČJ (2ks), AJ, RJ, D 

Slovníček 2 AJ, RJ 

Notový sešit 1 HV 

 

Do sešitů, které jsou nelinkované, lenochy (5 velkých, 3 malé). 

Obaly na sešity a učebnice. 

Do matematiky rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr). 

Do tělesné výchovy úbor ke cvičení a sportovní obuv. 

Do výtvarné výchovy nic (výkresy i barvy zakoupí škola hromadně – bude se vybírat 100 Kč). 

Na přezutí do školy přezůvky.  

 

 



VIII. třída – sešity a pomůcky pro školní rok 2021/2022 

Číslo sešitu Počet Do předmětů 

420 3 M, Z, Př 

440 2 M (2 ks) 

520 2 M, PČ 

540 2 F, Ch 

524 6 ČJ (2 ks), VO, VZ, HV, Inf 

544 5 ČJ (2ks), AJ, RJ, D 

Slovníček 2 AJ, RJ 

Notový sešit 1 HV 

 

Do sešitů, které jsou nelinkované, lenochy (5 velkých, 4 malé). 

Obaly na sešity a učebnice. 

Do matematiky rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr). 

Do tělesné výchovy úbor ke cvičení a sportovní obuv. 

Do výtvarné výchovy nic (výkresy i barvy zakoupí škola hromadně – bude se vybírat 100 Kč). 

Na přezutí do školy přezůvky.  
 

 

 

IX. třída – sešity a pomůcky pro školní rok 2021/2022 

Číslo sešitu Počet Do předmětů 

420 4 M, TK, Z, Př 

440 2 M (2 ks) 

520 2 M, TP 

540 2 F, Ch 

524 8 ČJ (2 ks), VO, VZ,  PČ, Úč, HV, Inf 

544 5 ČJ (2ks), AJ, RJ, D 

Slovníček 2 AJ, RJ 

Notový sešit 1 HV 

 

Do sešitů, které jsou nelinkované, lenochy (6 velkých, 4 malé). 

Obaly na sešity a učebnice. 

Do matematiky rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, kružítko, úhloměr). 

Do tělesné výchovy úbor ke cvičení a sportovní obuv. 

Do výtvarné výchovy nic (výkresy i barvy zakoupí škola hromadně – bude se vybírat 100 Kč). 

Na přezutí do školy přezůvky.  


